XX gladiatorum paria et in his duo omnino qui contra conminationem aliquam non conniverent 11, 144. in C. Caesaris ludo Threci cuidam dextera procerior fuit 11, 245. Gaio principi Kalendis Ianuarii, cum iniret consulatum quo anno interfectus est, in extis iecur defuit 11, 189. Gaii principis Astura Antium renavigantis navem tenuit echeneis piscis 32, 4. quomodo auspicalis ille piscis ei fuerit *ibid.* a Gaio principe interemptus Ptolemaeus rex 5, 11. C. Caesaris saevitia in duas provincias divisae Mauretaniae 5, 2. Gaius princeps quintam iudicum decuriam adiecit 33, 33. Gaio principe Asinius Celer mullo pisce prodigus 9, 67.

GALACTITES sive leucogaea sive leucographitis sive synnephtis gemma qualis sit, ubi nascatur et quem usum habeat 37, 162. quidam smaragdi genus ita appellant, alii gemmam galaxian *ibid.*

GALAME urbs Phoenices terra devorata 2, 205.

GALASA Syriae Decapolitanae urbs 5, 74.

GALATA insula prope Siciliam 3, 92, et Africam, cuius terra scorpiones necat 5, 42 coll. 35, 202.

GALATIAE situs, incolae, oppida, tetrarchiae, fines, amnes 5, 146 seq. Galatiam et Bithyniam Hieras flumen disterminat 5, 149. Galatiae contermina Lycaonia 5, 95. Galatiae praetenta Morimene, Cappadociae pars 6, 9. Galatia a tergo includitur Paphlagonia 6, 5. Galatiae contermina Phrygia 5, 145. Galatia quarti est circuli 6, 215. in Galatia acacia fit deterrima 24, 109. Galatico acoro prima laus 25, 157. in G. nascens agaricum infirmius est 25, 103. in Galatia coccum gignitur 16, 32 et 22, 3, quod laudatissimum 9, 141. Gala-

tico habrotono secunda laus 21, 160. in G. qualis hyoscyamos nascatur 25, 35. Galatica ruta miscetur antidotis 20, 132. inter Galatiam et Cappadociam Selgicum oleum componunt 15, 31. in Galatia Scybelites, mulsi genus 14, 80: in G. amethysti reperiuntur 37, 121. in Galatia quoque nascitur mormorion gemma 37, 173. in G. nascens paederos gemma 37, 84, qualis sit 37, 130. e G. castoreum efficacissimum 32, 28. Galatica lana in medicina optima 29, 33. Galata fuit Centareus 8, 158.

GALATINI gens Siciliae 3, 91.

GALAXIAS, cf. *galactites*.

GALBA, cf. *Sulpicius*. — Galba inperator Galliae Narbonensi adiecit Avanticos et Bodionticos 3, 37. * Galba citatur XXXVI.

GALBANUM ubi et unde nascatur, quale optimum sit, quibus rebus adulteretur, quantum pretium sit 12, 126. stagonitis appellatur et ipsum galbanum et eius ferula *ibid.* sincerum si uratur, serpentes fugat odore *ibid.* galbano adulteratur balsamum 12, 121. galbani usus in metopio 13, 8. galbano accenso culices ex hortis fugantur 19, 180. galbanum medicinae tantum est 12, 126. pro galbano plerique propolin adhibent 11, 16. quale galbanum in medicina maxime probetur et quem usum habeat in medicina 24, 21 seq. coll. 24, 12 et 31, 121.